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Tämä on Ilta-Lehden podcast.
Studiossa Marko Oskari Lehtonen ja Jari Hanska ja Lauren Urmi.
Oikein hyvää torstaita.
Pääsiä sen alustorstaita.
Mä rupesin mietin, että onks tämäki ehdännä mikä kiiras torstaita?
Tämä on lanka torstai.
Lanka torstai, eli hyvää torstaita kaikille kuuntelijoille
sinne puskaradion vastaanottimien toisille puolelle.
Edessä on pitkä pitkä pääsijäinen, joka alkaa poikkeuksellisella pääsiäsiaksoa.
Nauhoitamme tänään poikkeuksellisesti torstaina, sillä huomenna olemme kaikki
vetäytymässä ja juulimassa muistelemassa Jeesuksen kohokohti.
Koska on pitkä perjantai.
Ennen kuin mennään, meillä on tänään tuhtikattaa isoja puheenaiheita,
mutta ihan ennen halusin onnitella politiikan puskaradion Twitter-kirjen
vaihtaja Jari Hanskaa merkittävästä saavutuksesta, joka ei ole Suomen
NATO-jäsenyys, vaan Alman median maaliskuun Someinfluencer. Jari, voitit tämän
Himoitun palkinnon nyt ensimmäistä kertaa, mutta jotenkin epälinnetta et viimeistä.
Miltä nyt tuntuu kun olet Alman median siis perssiyhtiön kuukauden
Someinfluencer?
Tätä palkintoa ei voi mikään ikinä ottaa minulta pois, olen ikuisesti
Alman media-oiin maaliskuun 2023 Someinfluencer.
Tämähän tarkoittaa siis kuunteleet siellä toisessa päässä
poliitiikan ja politiikan toimittamisen saralla
ja media-alalla sitä, että Jarihan on tästä eteenpäin palkittu toimittajia.
Olen palkittu toimittaja ja se on hienoa, koska meidän toimituksessa
aika paljon palkittuja toimittajia. Ja mä sain palkinnoksen
sellaisen juomupulla, joka mulla ei ole mukana, mutta sitten
mä ootin tähän studioon mukaan, mä sain almaspirittiä.
Tämmöinen tölkki, hieno tölkki, jossa on tämmöistä vähän
nuorisotyyppistä tämmöistä graffittikuviointia.
Ja tässä on Alman logo ja tämä on siis hiilihapotettu
Energiajuoma. Ja sitten mä sain Alman median
Helkkarin hienon mustan hupparin, jonka selessä lukee
hashtag rohkeuskasvaa. Se on se, mikä on viennyt
mua eteenpäin tässä jutussa Almaspiritin ohhella.
Joo, niin kuin Mika Koskinen tähän sanois varmaan, että kovaa
menoo, uppo on nuorisoa. Mennään oikeesti näihin aiheisensillä
niitä riittää. Suomi hyväksyttiin tiistaina
Naton täysiä seneksi. Politiikan puskaradion
Natokirjen vaihtaja Lauri Nurmi oli totta kai paikalla
Brysselissä, kun ulkoministeri Pekka Haavisto luovutti
Suomen liittymisasiakirjan yhdysvaltain ulkoministerille
Antoni Blinkenille. Latte, kuinka lähelle pääsi tätä
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liittymisasiakirjaajalla? Miltä se näytti? Miltä se tuoksui?
Saitko jopa koskea sitä? Minä kosketin sitä liittymisasiakirjaa.
Siis sinä olet koskettanut Suomen nato liittymisasiakirjaa.
Kyllä, minä olen laittanut käden siihen koholeiman päälle
ja tunnustelut sitä, että tältä se nyt tuntuu.
No kerro meille, miltä se tuntui. Mikä oli?
Näitkö mitään liikutukseltasi? Kyllä.
Tämähän on pakko aloittaa tällaisella historiallisella tuokiokuvalla.
Kyllä, mutta Lauri, kielän sinua erikseen tällä sekunnilla,
että etsä aloittaa 1008-aluvun puolelta, mutta 1009-aluvun alusta saat aloittaa.
Rakas, Parko, oskarin, menemme vain tähän ihan huhtikuun maanen
tai iltaa kolmas päivän huhtikuuta.
Niin, eli parin päivän taakse, Lauri.
Lupa minun usko kuulemaan, niin me lähdetään noin lähistoriasta.
Puhutaan niinhän lähes nykyhetkästä.
Helsinkin vantaalta lähti 9-aikaan finnairin lentokoneen,
ja siinä oli tämmöinen hauska, että kun ihmiset aina sanoivat,
että heivät taikauskoisia, niin finnairin lennon numero oli A11549,
ja Pohjois-Atlantin liitto on perustettu vuonna 1949.
Eli naton perustamisvuosi löytyi tämän finnairin lennon numerosta, 49.
Tällä lennolla 49 matkusti rivillä kolme.
Ulkoministeri Pekka Haavisto, hänen vieressänsä,
istui erityisavusta ja Joel Linnanenmäki.
Pekalla oli mukanansa salakku, ja siinä salakussa oli sitten paperit.
Eli tämä nato asiakirja matkusti maanantajiltana
täällä finnairin koneella kohti Brysseliä.
Ja istuin siinä rivillä numero 1, hieman Haaviston etupuolella,
ja täytyy sanoa, että meillä oli kyllä ikimuistoinen.
Tämä on jopa tunteikaskin matka.
Haavisto kertoi eli tarinoita tämän natohakemusprosessin vaiheelta,
ja tämä koneen etuosan väki ehkäpä kohotteli muutaman maljankin,
ja lähellä oli joku jo menesi ehdottaa enminä,
että pitäisiko tässä melkein maammelaulua laulaa
tältä tämmöiseltä yhteiseltä historiallisen hetken tunteeltamme.
Ei pakko kysyä väli.
Kietenkin muut matkustajat rivillä 1, 2 ja 3 oli.
Oliks ne myös toimittajia, vai oliks ne UMMan?
Että Spekka Haavisto olettiin karjavaunut riville 3,
ja ketkä oli ne vielä tärkeimmät?
Mikä tämä porukkatavana on ollut,
kenen kanssa näitä tarinoita on jaettu?
Voiko se vain sattumanvarsia turistimatkustajia?
Olitteko siis bisnesluokassa vai karjavaunut puolella?
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Olimme bisnesluokassa.
Tämä kävi selväksi.
Kyllä ministerin, ulkoministeri matkustaa natoasiakirjan kanssa
ja kerrottakaa kuulijoille, että talaisissa tilanteissa
toimittajienlaki ja joulun alisteillakin on oma keinnonsa
selvitää, että millä lennetään.
Ei ollut mitään selvitettävä.
Kerrotaan siihen julkisesti.
Oli sovittu ulkoministerin kanssa, että matkustetaan samalla lennolla
ja välitetään tämä historiallinen tunne.
Spekka Haavisto oli myös itse tuota todennut,
että ilman muuta tämä sopii, kun hän vertasi tätä
ihan EU-jäsenyyteen liittymiseen 1995.
Aivan Suomen valtiollisen historiankeskeisiin
ulkopoliittisiin ratkaisuihin.
Kun ne paperit on koneessa, niin tämmöistä ei tapahdu.
Tässä pöydössähän istuu nyt.
Mä koen olevan vähän ulkopuolinen, koska tässä pöydössähän
istuu nyt kolme ihmistä tai no neljä.
Jos riikka lasketaan tuottaa, niin ihmiseksi varmaan lasketaan.
Mutta lähinä, jotka ovat äänessä tässä lähetyksessä,
lähetyksessä on äänessä kolme ihmistä.
Ja kaksi kolmasosa on ollut erittäin suuressa roolissa
Suomen natoprosessin aikana.
Latio on tätä herkeämättä seuranut.
Ja nyt toiminut Spekka Haaviston padikardina
tällä ilmesti finnaarin lennolla Brysselin,
jossa oli salkkussa muuten vähän erilaisia eväitä,
kun kaksikolla kaikkoneen lintillä aikoinaa
Ruotsin kuninkaan juhlaailolaisen matkustas.
Heillä oli ilmeisesti erilainen salkku matkassa.
Ja Jari, Jarin vaimon kultaisella tai anteksi
kuljetutulla kynällä on aikanaan Haavisto allekirjoittain.
Tämän Suomen natohakemuksen, joten tässä on aikalailla
nyt ollaan asian ytimessä.
Tämän pöydän ääressä on aikapuolelta
tämmöistä natoosallisuutta.
Ja sitten mennä kysyin Pekalta juuri, että
siinä sitten, että Jari Hanska vaimon kynällä
allekirjoitettiin nämä hakemusasiakirjoit.
Nyt kun liittymispamperi allekirjoitetaan,
niin onko kynä ja sitten Haavisto sanoi siihen,
että nyt ei toivottavasti...
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Jari Hanska on paikalla taas.
Toivottavasti lähti toki terveisiä sanoja,
että nyt ei kovasti, nyt tarvitse välttämättä
kynien toimitteita pyytää, että hän luottiin,
että suomalaisen natosuudellähetysten diplomaatit
ovat hänelle kynällä löytäneet siellä Brysselissä.
Ja tuota...
Niin kysyit Markooskari juuri, että ketä muita tässä matkusti?
Läitses Jari kysy, mutta voin toista tämän kysymys.
Ja ketä muita matkusti?
Sitten meitä oli iltalehden loistava,
erinomainen, briljantti,
taitava, ja asenteltansa, asenteltansa,
supervalokuvaa ja elle-laitila.
Ja sitten siinä oli hyvä kolleka,
Helsingin sanomien kuvaa ja Kalle Koponen,
ja sitten oli Helsinki Helsingin sanomien toimitteen,
eli Kervinen, ja sitten Pekko Haavisto,
hän erityi savustansa Joel Linnanenmäki.
Ja tuota, mikä tästä teki jollakin tapaa vielä hauskan,
oli se, että sitten ellen kanssa lähetimme,
ennen kilpailijoitamme, välittömästi siinä,
kun oltiin menty siihen bisnesluokkaan,
niin kun kone lähti ilmaa, niin otettiin nopeat valokuvat,
ja ääninaohan haastattelut,
ja lähetettiin niitä iltalehden toimituksien,
ja iltalehti toki ulkaisinen maanantaina illalla,
että historialliselta lennolta kuvaat,
ja lento on ilmassa,
ja sitten useampi tuntemani ihminen,
myös puolituttu, niin kun tämä uutinen julkaistiin
siinä kymmenen aikaan illalla,
ja nämä kuvat Haavistoista, että tuolla ne paperit menee,
niin alkoivat seurata flightradar palvelusta sitä,
että missä se kone liikkuu,
ja tuota, eräskin tuttavani,
kun kone laskeutui Brysseliin,
Suomessa hän oli jo yö,
niin hän lähetti liikuttuneessa tilassa minulle
ja sitten kuvakaappauksia, kun hän oli seurannut,
että nyt kone on ollut hankoniemen yllä,
ja nyt se on ollut tanskaan salamien kohdalla.
Piiskö se siihen hankoniemen yllä
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naton lokomuotoisen silmukan?
Kyllä, ja hän kertoi,
ajatellei sitä, että hankoniemen läkin aikana
on taisteltu venäläisiä vastaan,
ja siellä on sitten tämmöinen syyn Daalinen
harjoitusalue, jossa nyky varusmiehet ja naiset
ovat saaneet syödä hiekkaa,
eli siis syyn Daalinen harjoitusalue,
ja itse ryöminyt.
Ja minä olen ryöminyt siellä kanssa?
Kyllä.
Siellä kirjainmelisesti joutuu syömään hiekkaa,
koska siellä on aika paljon hiekkaa.
Okei.
Niin, mitä...
Tää lento...
Säinjälkeen, kun tämä naton muotoinen silmukka
oli tehty hankoniemen yllä,
niin tämä lento sitten aikanaan laskeutui Brysselin.
Mitä siellä Brysselin päässä sitä tapahtuu?
No sitten Brysselin päässä mentiin
sitten tämmöiseen sofitel-hotelliin.
Haavistomin ilmeisesti
syömään ilta ranska-laisia salaattia,
ja sitten tota...
Ranska-laisia salaattia.
Tai niin on ainakin tuumasi.
Ihana joissa meni
nukkumaan ministeriä.
Sitten siinä tiistain aamuna,
aamuna tuota aurinko paistoprysselissä
oli ihan loistava sää.
Haavistolla oli muutamia tapaamisia
Euroopan komissiossa, ennen kuin hän
lähti sitten naton päämojaan tätä paperia
viemään blinkkenille,
ja sitten ihan sattumalta
siinä hotellin edessä, kun Haavistoli
mustaan auto on nousemassaniin
tiistajaamuna tunnelmat vaihdettiin
ja tehniin pieni videohaastattelu,
ja sitten Haavistoli
oli kyllä, hän oli innoissansa, hän kuvasi,
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että juuri sillä sekunnilla
Suomi on naton jäsen.
Ja kysyiin, että onko se sekuntti,
sekun Antoni Blinken koskettaa sitä paperia,
ja Haavistoli sanoi, että kyllä juuri
sillä sekunnilla Suomi on naton jäsen.
Missä vaiheessa saadaan te itse koskettaa paperiaan?
Onko se koskettaa natopaperiaan
ennen blinkken ja vai blinkken jälkeen?
Ennen blinkken ja allekirjoituksen jälkeen.
Sitten suomalaiset toimittajat
kerrottakon siis kulijoille, että
tämä tapahtumaalla oli seuraamassa
kymmenkunta suomalaista
toimittajaa ja kuvaajaa,
eli suurin piirtein viisi toimittajaa ja viisi kuvaajaa,
jotka oli historiallisesti päivää
naton päämojassa raporttoimassa,
ja meillä oli tämmöinen hyvin kollegiaalinen henki,
että oli oikein hauskaa ja keskenään se kunnioittavaa,
että ei ollut tämmöistä kilpailumentaliteettia.
Meidät kutsuttiin sitten tähän,
kun Haavisto laittaa nimen siihen paperiin,
ja se tapahtui sitten Suomen natoedustustossa.
Se ei ole vielä siellä päämojassa,
vaan se on tietoisella puolella.
Se on sellainen 70-luvun homekoulun kaltainen,
vanha pelkialainen virastotalo.
Totta kai on.
Se näytti aika pienelle, että kuvissa se,
että mä kai seuraa sitä livelähetystä.
Mä katoin, että on pieni huone löydetty,
ja mä kiinnitin huomioita, että
siellä ei näkyny olevan ketään muuta paikalla,
koska kaikki muut oli kameran toiseen puolella,
mutta toimittajamme Lauri Nurmiin,
se ei sois vielä siellä.
Ja me kaikki tiedetään, mitä paikilla on.
Ja me kaikki tiedetään, mitä paikilla on.
Pöydän vieressä siinä pelipaikoilla,
ja vedit livelähetystä.
Kyllä tein livelähetystä,
että muut oli varmaan keskittynyt,
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hiljentynyt tähän rukoushetkeen,
sallittakoa tämmöinen uskonnollinen ilmaisu,
vaikka valtio ja kirkko on Suomessa ymmärtääkseni,
niin jollakin tapaa erotettu.
Tein sieltä kyllä livelähetystä,
ja se oli tämmöinen pieni huone,
siis oikeasti semmonen 70-luvun sisustuksella
varustettu toimistohuone.
Siinä oli valkoinen pöytä,
siihen oli laitettu Suomen lippu,
semmonen standaari, mitä jaettiin
Rotaria Lions-klubeissa joskus.
Tiedätte varmaan.
Joo, molemmat ollaan Lions nuoria.
Kuulijoille pitää edes suuri piirteyltä.
Kuulijoille musta pitää edes suuri piirteyltä
puotottaa.
Joo, kyllä.
Emme ole olleet ilmeisesti Lions nuoria.
No niin.
Sitten siinä oli kukkakimppu,
missä oli valkoisia lilioja,
kuvailin näitä muun muassa livelähetyksessä,
mitä siinä pöydänä on.
Sitten siinä oli kaksi tällaista aika halpaa kynää,
joista toinen toisessa oli
mustaa mustetta ja toisessa sinistä mustetta,
niiden otin niistä valokuvankinsa
tai se oliko tämmöinen sikno,
jos nyt oikein muistaa,
niin se merkki.
Viis kirjaiminen.
Joo, ne loppustokkalta välittömästi
tämän laaten liveläituksen jälkeen.
Ja tosissaan EU-Natoinen
Suomen liput taustalla
julmisteli Sauli Niinistön
ylipäällikköpresidentin
musta-valkovalokuvan.
Ehkä vaan vähän fotosopattu.
Ja sitten
Haavisto saapui siihen.
Se paperi oli siinä pöydällä.
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Hän
allekirjoittisin
ja katsotaanpä nyt
allekirjoittikohan sen sinisellä
vai mustalla. Hän allekirjoittisin sinisellä
kuulokärkikynällä, joo.
Koska sitten sitä saikko käydä kuvaamassa
sitä paperia siitä läheltä, kun se oli
allekirjoitettu, niin siinä on tämmöistä
hyvin juhlallista Englantia.
Now therefore
the government
republic of Finland having considered
and approved
the set treaty do
hereby formally declare
their accession there too.
Done
at, vähän niinku tehty siellä,
done at
Brussels fourth of
April 2023
Pekka Haavisto.
Ja tässä vaiheessa hyökkäsit sinne ja koskelit sitä paperia.
Sitten tässä on tämmöinen ulkoministeriön
koholeima
siinä alla. Se on virallinen paperi.
Ja myönnän
vähän samalla tapaa, kun se mestareitten liikan
mestareitten liikan loppuuttelussa
kun ne kulkee ne pelaajat ohisen
pokaaliin, niin kyllä mun piti pariksi
kunniksi laittaa käsi siihen paperin
päälle ja miettiä, että tässä sitä ollaan
keskellä historiaa. Miettikää, kun se
Pekka Haaviston sinisellä
kynällä kuulokärkikynällä
allekirjoitus olisi ollut vielä sen verran tuore.
Se olisi tarttunut laten
jännityksestä tai kihelmöynnistä
pikkiseen kämmen selkeen, mutta
kuka koskee kämmen selällä.
Nimenomaan kämmen pohjalla.
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Se olisi tarttunut sinun kämmeni ja Pekka Haavisto
sinulla olisi ollut historiallinen allekirjoitus
sinun kämmen, sinä olisit ottanut varmaan tatoin.
Se olisi ottanut pitää kumikin
loppuelämän.
Myöhemmin Blinkenas sanoi Haavistolle
Pekka, there is no signature here.
Ja sitten Haavisto
lähti siitä tietoiselle puolelle
Naton päämojaan, jonne siis
Suomen Diplomaattiedustusto saa
muuttaa tässä varmaakin lähikuukausina.
Heillä on kuulema oman muuttokodinaattori
nimitetty.
Ja me kaikki tiedetään, miten vaikeita
Homekouluja on korjata, eli kyllä
uudet tilat varmaan tarvitsevat.
Ja siis ajattelkaa kaikki nämä vuodet,
mikä on ollut kaikkien kovin osa, kun me ollaan
arvottu, että olla aks me vai eiks me olla
natossa, että voisiko hakea, eiks vois hakea.
Niin on enää suomalaisilla natosuurillähetystön
Diplomaateilla, jotka on joutunut olemaan
tientoisella puolella semmoisessa
siis se näyttää, että tuntuu siltä.
Ja sitten toisella puolella on miljardia
maksannut upousi
koko naton päämoja,
mutta sulla itsellässä ole pääsyä
sinne, muuten kun kutsusta kylään,
koska ei ole jäseniä.
Onko kauhean väärin tai kaukaa haettua,
että Suomi on ollut nato-koirankopissa?
Siis Suomi on ollut nato-koirankopissa
kirjamillisesti.
Tarkkaliä jäsenenä. Heillä on tarkkailut
miljardipalatsiä, että jonain päivänä
ehkä kenties.
Ja sitten 2017
siellä oli natosuurillähettiläänä
ulkoministeriöissäkin edelleen
korkeassa virassa oleva pirittä asunmaa.
Ja hän kertoo mulle, että kun
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se uusi miljardipäämoja vihittiin
käyttöön vuonna 2017 toukokuussa,
olin muuten silloinkin paikalla,
niin Suomen nato-edustustoa
ei edes kutsuttu siihen avajaisiin.
Tien toiselle puolella?
Tien toiselle puolelle, koska ei oltu jäseniä.
Mutta onhan hyvin suomalainen
tavallaan kohtalo- ja kokemusta
eihän kukaan naaporeita kutsupilleen.
Hei hei hei.
Ja voidaanko
vielä käydä se lipunnostoläpi?
No mä katoin nyt Jariilta,
järjantohyväksyvän
nyökkäyksen niin yhyesti.
Kyllä päästään sinne natoon.
Joo joo, me ollaan ja Jari natossa.
Sitten Pekka meni tien toiselle puolelle
tämä paperiluovuttaminen
blinkenille.
Siihen ei päästetty sitten, mitä on muuta,
kun yksi suomalainen
viroliosio kuvaa.
Ja paikalle se oli tällaisen pienessä huoneessa,
jossa oli ainoastaan nato välitti
virallista. Ei huometta.
Ei huometta, se oli siellä päämojen puolella.
Sitten itse
seisoin siinä puolikaarissa
olevien lippujen luona,
jossa oli tyhjä lipputaanko vielä
siinä vaiheessa ranskan ja virollippujen.
Ennen kuin päästään lipunnostoon,
siis tähän meni nyt
niin, että se blinken otti sinne
paperin.
Se mun mielestä siinä oli tietty semmoinen antikliimaksi,
koska mä olin koko tän natoprosessin
ajan odottanut sitä,
mitä meillä on paljon uutisoitu
ja Suomen mediasuutisoitu,
että sitten ne paperit otetaan,
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ne rajataan sinne Washingtonin
ja sit on se kassakaappi, minkä yksityiskohdet
sä oot ulkoa, ja sit kun se kliksahtaa
kiinni se kassakaappi,
niin sit Suomi on natojäsen, ja että muuta
saatu se kassakaappi ovillive tehdä.
Mutta sitten tää niin, kun kaikki on
niin, että ei oo mitään tämmöistä, että
sä oot vaan paperit olleen blinkenillä.
Pettymys.
Oletko sinulle pettymys, että ei pääse sinne Washingtonin?
Näinhän sen piti olla.
Vielä sunnun tai
iltaan asti suomalaiset oli epätietoisuudessa
siis Suomen hallitus, että pitääkö
ne paperit viedä sinne Washingtonin?
Siis Suomihan ei oo aikaisemmin ollu natossa.
Sitten se ei ole keny epäselväksi.
Sitten Nato on oikeudellinen osasto,
ja Yhdysvaltain ulkoministeri on oikeudellinen
osasto, teki tämmöisen soveltavan
luovan ratkaisun, siis suomalaiset
yhdysvaltain ulkoministeriaivot, hän ei oo ikinä tähän pystynyt.
Siis kaikille rakkaille tutule insinööreille
niin marvostan teitä.
Mutta siis ikinä, ikinä, ikinä näin luovaa ratkaisua
hän ei oo syntynyt, että
suomalaisilla aivoilla altais ajateltu, että
niin, että kun se Washingtonin sopimuksen
mukaan näistä paperiten talletuksista
vastaa Yhdysvaltain ulkoministeriö,
ja kun Antoni Blinken on
Yhdysvaltain ulkoministeriö,
niin eiköhän, kun hän johtaa sitä,
niin talletus voidaan tehdä antamalla
jokin paperi blinkenille.
Blinkenin voidaan tallentaa asiakirjoja
ja rahaa.
Eli blinken on se Holvi.
Kyllä.
Holvi, kyllä.
Ja mobiili Holvi, nimeltä Antoni Blinken.
Ja haavisto kuvasi tätä asiaa näin, että
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Washington tuli meidän luoksemme.
Tai niin kuin Brysselin.
Tavallaan puoliväliin.
Ja sitten siinä oli semmoinen jännitysmomentti
siitä, että se,
sitten ne piti antaa
paikallista aikaa 14.30.
Eli
Suomenhankaan 15.30
aina se paperi blinkenille
seurasin sitä naton suoraan lähetystä.
Olin siinä lippujen luona
odottamassa, että milloin se tulee.
Ja sitten eiketään kuulu
15 minuuttia menee.
Ja sitten siinä
eräskin suomalainen
henkilö, jätettäköön
sanotaan vaikka sotilashenkilö
totesi minulle, että
eikä tässä ole käynyt niin, että se turkki ei olekaan
tallettanut niitä omia paperitansa
siellä vuosiktonissa.
Ja viimeiseen asti odotettiin, että viekö
se turkki nyt siellä vuosiktonissa, ne paperit
sinne holviin, jotta sitten siellä Brysselissä
voidaan ottaa tämä Suomen paperi
vastaan. No sitten noin
15. vaille
neljä Suomen aikaa sitten
Pekka Haavisto ja blinken
kävellivät huoneeseen ja
sitten tota Haavisto antoi sen paperin
ja blinken sanoine sanat
täten julistan Suomen
naton kolmanneksi, kymmeneneksi, ensimmäiseksi
jäseneksi
ja sitten sen jälkeen
Sauli Niinisto ja Jens Toltenberg
tulivat tällaisen
ovensuu mediattilaisuuteen
ja sitten
olin jotenkin yleensä maakasana valmis

https://podtranscript.com


[Transcript] Politiikan puskaradio / 88. Mitä Sauli Niinistö lausui Nato-päivänä
toimittajalle? Entä kenelle Petteri Orpo pääsiäisen aikana soittelee?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/41 Podtranscript.com

ja hyväkin saamaan näitä
kysymyksiä tämmös kansainvälisissä
yhteyksissä, mutta sitten
kun olivat puhuneet ja
lausuneet nämä sanat ja
sitten tota
siinä olikin sitten yllättäen aikaan
muutamalle kysymyksellä, niin siinä oli
päätiedotta ja
hän osoittekin sitten minua, että
senttelmän siinä olkaa hyvä ensimmäinen kysymys
ja mä olen
niin, että
minulla on oikeasti tota, että mitäs mä nyt
tässä kysyn ja sitten mä sain
kysyttyä jotain sellaista, että tota
Niinisto, että olet syntynyt vuonna
1948 ja
NATO on syntynyt, NATO on perustettu
vuonna 1949
ja kuinka historiallista tämä nyt on?
Miten muistat lapsuute sinä, NATO?
Miten ikäänä olit, kun toivot
ensimmäisen kerran NATOa syntymäpäivä
lahjaksi?
Mutta oletaneet
haettella sitä, että vaikka
kuinka tota tarkasti seurannu
prosessi eri käänteitä, vaikka tietäisiin
kaiken mahdollisen taustoista ja vaikka olisi
kuinka valmistautunut sen hetkeen, mutta
kun se hetki tulee, niin se voi joskus
kokenemallekin toimittajille, niin siinä
voi käydä niin sanotusti, että vähän jää
en sanoo kutipiippuun.
Sanone, että
siinä voi välillä käydä
niin sanotusti hassusti.
Joo, mä olin jotenkin niin ajatellut,
että nämä menee jollekin
pipiisiille tai sienänälle tai muuta,
mutta se päätiedotti ja siinä osoitti
sitten minua, että
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Mister, olkaa hyvä.
Niin, me ollaan kaikki ihmisiä joskus se jännitty,
mutta se vaan se realisoituu sinä hetkessä.
Mutta kyllä hämäisen kysymyksen
siinä sain sitten esitettyä ja
tauskahnoilla Niinistö vastaus.
No mitä hän vastasi? Hänä vastasi, että
niin, että
tekinoillette kirjoittaneet ja osoitti
sitten kädellä siinä minua ja
minä sitten osoitin näin häntä ja
Nali Niinistö on ensimmäisiä
vastauksia
natomaan
valtiojohtajana ja
Niinistö toisin, että
tekinoillette kirjoittaneet tässä vuoden
aikana, että on monta historiallista
hetkeä ja minä nyökyttelin
sinä niin
ja sitten hän jatkoisin
mutta
tämä on
päivä
eli ikään kuin, että tämä on
se päivä
ja kyllä hänestä näki, että
Niinistö oli silmin nähden liikuttunut
ja hän koki, että
tämä on se hetki
ja sen jälkeen sitten, kun oltiin päästy
sanomaan, että tämä on historiallista päivä
ja tämä on päivä
niin sen jälkeen sitten siirryttiin
lippuseremoniaan ja
natossa oli kerrankin järjestetty
hyvin toimittajat
pääsivät siihen, pääsin
viidemmetrin päähän Narun Taakse
siitä lipputangosta, kaksi suomalaista
sotilasta oli
nostamassa Suomen lippua ylös ja
tuota, mä en tiedä, oliks ne
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öljytty kovin ne lipputangon
siis mä mietin, että ne sotilas henkilöt
oliks ne yljytty?
ei, ei, tää ei oo nyt
nyt ei oo se pysymys saksalaisista
saakpaista, jotka on plankattu
ja
kun ne lähti kiskumaan sitä lippua
ylös ja kuuluu se, että
se kuuluu lähetykseen läpi
niistä
siitä tangosta, kun siinä
no niin isot liput
verrattuna
normaaleihin
lippuihin, niin
siinä on semmoset
ylhäälle ja alhaalla semmoset, jotka pitää sen
siinä lipputangossa kiinni sen
lippun reunan
että se pysyy semmohon semmoen hienosti siinä
nyt kun oli tuulinen päivän ja nähän lepatti
tosi hienosti siinä lähetykseen
lähetykseen, kun katsoo näihin sot liput
mutta ne vähän narisiin siinä
mennessä, siis mä nyt tänne kokoin liittyen
yljyttiin sotilasenkilöt, se ne narisiin
niin
no niin, no sitten se tota keski-eurooppalaisen
tämmöiseen metsästys
kostyy meihin pukeltunut
sotilasorgesteri, niillä on semmoset
hatut ja tota
oranssit varhalla
ja tota hirvimettä
sieltä on niin, älkätä on herkkä hetki, sit onkaan
maamme laulu soida
lippu lähtee kohaamaan ylös
ja siinä lippuston
keskellä sitten seisovat
tämä valtiojohtajat ja ulkoministerit
ja siinä on Antti Kaikkonen
ja Pekka Haavisto ja
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Sauli Niinistö ja
katsovat sitä lippun kohamista
ja sitten me joulunnalistit katsomista
heitä vastapäätä lähempää lipputankoa
ja aurinkoa vasteen
Suomen lippu kohaa, siinä on
vironlippu vieressä ja
ja sitten on tota
ranskan lippu ja naton lippu
on siellä ympyrän keskellä ja
sitten siinä on ympärillä
likin pitää niin hyvin
kaiken nähteen nähneitä kollekoita ja
kuvaa ja niin tota
ensin siinä
oli, ei ollut aurinko, aurinkolasit
päässä, oli aurinkolasit
päättänyt tähän käteen, mutta
sitten siinä
vierustoveria, että kun katsoin
ja heillä on kyynelisilmässä, niin tottaisin, että
ehkä tässä itsekin laitan nämä
aurinkolasit päähän, että
siinä monenlaista ajatusta kävi
mielessä siitä, tästä meidän
historiallisesta kamppailustamme
tätä
naapuriamme vastaan
ja sanon, että varmasti
esimerkiksi moneen edes menneet
isoa edittiä, isoisat olisivat haluneet
nähdä tämän päivän ja
tällaisia ajatuksia siinä itsekullakin sitten
oli myös meillä kuvailla ja onalisteilla
ja nyt päästään sitten siihen
eli oli hyvin, hyvin, hyvin, hyvin
liikuttava hetki ja amerikkalainen
Sienännän kollega siinä myös
takana
onnittelijä ja sanoi, että
tämä on, että on tämä hienoa
ja oltiin
ja naton turvahenkilöstökina oli opetellut
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sanomaan tervetuloa natoon
eli kun oli suomalainen
toimittaja, niin heille oli opetettu
kaksi sanaa tervetuloa natoon
ja ne sanottiin joka paikassa, kun oli
toimittaja
mutta sitten, kun lippu oli
salossa
siitä muut kutsuvieraat meni
ja niin antti kaikkonen
ja tota jäi siihen
sitten vähän ihastelemaan sitä lippua
vielä ja katsomaan
ja mentiin siinä kaikkoisen luo
ja että mikä nyt on fiilistin
kaikkonella
mutta otti Reibanit pois silmintä
ja sitten hän teki
sellaisen kunnon jalkapalloilijan
MM-kisatuuletuksen
pumppasi ilmaa
tänne kylkeen
ja sitten räväytti siihen päälle
vielä täällä studiossa näytän
mutta se ei nyt ehkä
No, onneksi meillä on kolme kameraa täällä
niin saadaan varmaan tää videolla
Näytti siihen ennelle sitten näin
Voitonmerkkiä
ja tämä ikoninen Voitonmerkkikuva
on sitten julkaisesti niltalehdessä
ja kaikkonen sanoi ytimekäästi
tehtävä suoritetu
Tuossa on kaksi vaarallista
tota noin
tällaista symbolia
tämä Voitonmerkki
että se vai riippuu vähän missä kulttuuista
kummin päin sen antaa
kummin päin sen antaa antaa, kun se on niin kuin
kämmensen, joka katsojaan vai sitten tota
koura
Britanniassa toisin päin, niin se tarkoittaa
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vähän muuta asiaa
tehtävä suoritetu, eli
Mission Accomplished on kuitenkin viittaus
George W. Bushin
kuuluisin sanoihin
kun hän juulisti
Irakin Sodan päättyneeksi
tai tehtävä suoritetuksi
vaiheessa, jossa
oli edessä aika monta
vuotta ja monta sinkkiarkkua
mutta
kaikkoneveti
säänhän oli rohkeutta kasvaa ja vetää
penkat pelisten tota
ja sitten
tasavallan presidentille
torstana eronpyyntöönsä jättänyt
toimitusministeristön pääministeri
Sanna Marin ilmoitti keskiviikkona
eduskunnassa, että hän ei tavoittele
jatkokautta
SDP-puhenjohtajana
tulevana syksynä
Jaria Laate kumpi
yllätti teitä enemmän tämä
Marin-ilmoitus, siitä, että hän ei
tavoittele jatkokautta
SDP-puhenjohtajana
vai se ajan kohta, jonna tämä ilmoitus tehtiin
eli hyvin pieni vaalien jälkeen
Aloitetaan Jari Susten
olitko yllättynyt tästä Marinin ilmoituksesta
Ei ollut hirveän yllättynyt
Se kyllä se oli aika selväksi
vaalikampainen aikana, että hän on
henkilökohtaisesti sitoutu, mutta siihen, että
SDP-puhen täytyy voittaa
tai muuten
Suomessa fasistit nousevat valtaan
niin nyt kun on se
tilanne, että mahdollista täytyy
saanna Marinin sanoin
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Kyllä, nyt kun
se toinen puoli
fasistikoplaista
on ehkä sellainen, kenen kanssa seurutaan
neuvottelemaan hallituksen
menosta, eli kokoomus
fasismi leikkisesti tässä ilmaistuna
niin tuota
olen oikein näe, että
miten tämä olisi voinut mennä niin, että
että saanna Marin olisi sitten
jatkanut
puheenjohtajana
Okei, nyt hän tulee vetämään
hallitustunnustelua, puhutaan niistä
myöhemmin, mutta
että olisi jatkanut sitten
Orpon hallituksessa
valtionvarainministeriin, ja se
olisi ollut
yhtälö, mikä ei mei mun myöstyksi.
Jos Petteri Orpon
lempiaatari antaa jaskan krilliin
Orvon oivallustaminen
Braatvursti-hodari, missä on paljon
tipulia kaikilla mausteilla, niin
olisiko tämä ollut sitten Orpon painaajainen
se, että saanna Marin on samassa hallituksessa
valtionvarainministerinä. Laatteen, mitä
mieltä sä oot marinnin ilmoituksesta
olitko, olitko tekin
natopäissä siis siellä Brysselissä, mutta
tuliko yllätukseen?
Ei, tietenkään tullut
Marin sanoi minulle jo vuosi sitten, että
hän ei
ole missään muussa ministeri tehtävässä
Suomessa kuin pääministerinä
ja tota
se voi nyt kertoa tässä
lähetyksessä, tämä oli silloin taustaksi, koska
tämä on toteutunut, niin ikään kuin se, että hän on
ilmoittanut, että hän ei
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ole missään muussa ministeri tehtävässä
jättää STP-puheenjohtajuuden, niin tämä
voi hyvin sanoa, että hänelle tämä oli
koko ajan tällainen, niin kuin Jari sanoi,
että laitettiin kaikki peliin
ja tehtiin tämmöinen hyvin
voimakastahtoinen
kampanjan loppusuora,
missä sitten jossin
sieltä vaikka jää se, että mitä, jos tätä
isompaa vaihdetta olisi laittanut
vähän aikaisemmin silmään
ja entäpä, jos olisi asettunut
itse uudelle maalle ehdolle
vaan suurimpaan vaalipiiriin, jossa
jaettavissa on
äänioikeutettu ja on
tota
vaikka kuinka paljon ja
kansaidusta on paikkoja 37 verattuna
Pirkanmaahan, joka on huomattavasti
pienempi vaalipiiri ja
sitten joku kysyy nyt tässä, että eihän
Marin ole uusi maalainen, joo
ei olekaan, mutta
Mikko Karnaka
Eikä ollut Sauli Niinistökään
2007 eduskuntavaaleissa uusi maalainen
ja hän sai uudemmaan vaalipiirissä
yli 60 000 ääntä
henkilökohtaisen äänimäärän
Suomen ennätys
ja kokoomussai 11 paikkaa
Demarit jäi nyt
kahdeksan paikkaan
uudella maalla ja
mä väitän
että jos Marin olisi tullut uudella maalle
hänellä olisi ollut mahdollisuus
60 000
ja okei Pirkanmaalla
ei olisi välttämättä tullut yhtä lisäpaikkaa
Demareille, mutta ensinnäkin aap

https://podtranscript.com


[Transcript] Politiikan puskaradio / 88. Mitä Sauli Niinistö lausui Nato-päivänä
toimittajalle? Entä kenelle Petteri Orpo pääsiäisen aikana soittelee?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 21/41 Podtranscript.com

Demarit olisi lyönyt perusut äänimäärässä
nyt
Hävispersuille
3000 vähän reiluääntä
äänimäärässä Demarit olisi ollut suurempi
ja olisi ollut myös
mahdollisuuksien rajoissa, että
vaalipiiri matematiikka olisi muuttunut
niin, että perusuilta olisi voinut
mennä uudella maalla joku paikka ja STP
sitten
pari lisää
ja silloin Demarit olisivat voineet
voittaa tai vaikka kolmekin lisää
olisivat saatteleet voittaa perussuomalaiset
Marinilla
ei ollut ihan kaikki, ei ollut ihan maksimi pelissä
Marinin ja
pääsiä sen jälkeen hallitustunnustelina
aloittavan Petri Orbun
välejä on kuvailtu sellaisiksi
että niitä välejä ei varsinaisesti ole
Marin kertoo Orbun soittamme
keskiviikkonaan
vähän ennen tätä
tietystilaisuutta, mutta ilmeisesti
Marinilusien vastannu, hän sanoi
tietystilaisuudessa Marin, että soittaa Orbulle
tämän tietystilaisuuden jälkeen
mitä te luulette, että
onks tämä Marinin ilmoitus
osa
isompaa kuviotoja, joka tasottaa
tietä nimenomaan näihin tuleviin hallitustunnusteluihin
ja sitä seuraaviin hallitusneuvotteluihin
joissa nyt on pari vaihtoehtoa
eli joku porvarin pohja
tai sitten sinipunaa
että Marin oli itse sanonut, että hän tavoitte
pääministerinen jatko ja suurimman puolen paikkaa
sitä ei tullut
niin onks tämä nyt kyse siitä, että hän hän haluaa antaa
tietä mahdollisesti Antti Liedmanille tai
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muille seuraajilleen
mitä sä laurin näyttää?
Nyt kannattaa unohtaa STP
Eh, tässä on STPstä kysymys, tässä on
sanonut Marinista kysymys
Tämä on mennä ollut monen demareitten
tuntemus, siis STP
ja tällainen sisäinen kritiikki hän on
ollut kuta kuitenkin
syväjäässä
Demareissa hän nimenomaan on vanha perine siitä
että oli puheenjohtaja kuka tahansa
niin käydään hän tätä kritisoidaan
sisältäpäin julkisestikilaina
ja käydään tämmöistä elävää keskustelua
Erkki Tuomioon ja aikanaan oli
Paavo Lippo sen takapuolessa
kaktuspiikkinä
mutta Marinin aikana
mitään tämmöistä sisäistä julkista kritiikkiä
jolle on ollut puheenjohtaja
hän on ollut kaikki yhtä kuin STP
ja nyt kysymys on Sanne Marinin
uran jatkosta
on kaksi vaihtoehtoa
Joko Marin on sen verran burn outissa
että hän ihan kuten hän viittasi
että hän on väsynyt, että hän tarvitsee
yksinkertaisesti lepoa
ja hän tarvitsee niin paljon lepoa, että
nyt ei ole ura suunnitelmia mielessä
ja korostaa tähän välillä, että me emme ole siis
lääketieteen asiantuntijoita eikä niitä
ei korosteta Marin itse sanoi, että hän on
nämä vuodet ovat olleet vaikeita
niin kotiin vain, että varmasti on väsynyt
mutta nyt ei näitä pöydä ottia diakksemaan
niin se viittaa siihen, että ihmisillä on ollut
jaksamisen kanssa jaksamisen
hän sanoi itse, että hän on ollut jaksamisen kanssa
Laura saa toimia tänään lääketieteen asiantuntijoita
ja täytyy mä lähteä tästä pois
Marin saa itsellensä
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ansaitsemaan se lepoa tämän koronakriisinien
atoaikojen jälkeen
ja hän saa
ladattua akut
ja euravaalit
2000
2024
vuoden kuluttua
jos hän jatkaa politiikassa
niin siellä on tarjolla
Euroopan sosiaalistien kärki-ehdokkaan
paikka tämmöinen spitsen kanditaattipaikka
ja ainakin Brysselissä
kaikki puhuvat siitä, että
Euroopan sosiaalistipuolueet
joihin Suomen demarit kuuluu
niin että heillä olisi
jotain toive siitä, että
Marin olisi
heidän kärki-ehdokkaansa
niin, että Marinin kasvoilla
käytäisiin eri maissa eurovaalikampania
Joo, tää sisältää siis muutaman
riskinanostaisu, nimenomaan että hänen
kasvoillaan käydään tää kampana, koska
tää spitsen kandidaat järjestelmää, hän ei oikein
hyvin toiminut, että siitä ei ole
pidetty kiinni, koska ajatuksenaan
siis on se, että se puolue
tai siis se ryhmittymä, joka voittaa sitä
eurovaalit, niin sais siitä sitten
Euroopan komisson puheenjohtajan
tästä spitsen kandidaatista, mutta näinhän se ei ole
sitten kuitenkaan mennyt
toinen pieni kompastuskivi tällä tiellähän
oli se, että
ei se
DeMarin ryhmä näytä missään
mittauksilta, että se tulisi
siis voittamaan, mutta totta kai
sinähän on se, mikäli
Sanomarin haluaa jatkaa niin kuin politiikassa, mutta haluaa
eroon tästä
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hänelle nyt hankalaksi muhtuneesta
sisäpoli... siis kotimaan politiikasta
Ei ole semmoisia tehtäviä, jotka
vastaa aikana ammittosoon
Joo, ei ole semmoisia tehtäviä, niin silloin
se eurovaali tie varmasti on semmoinen
mikä on hyvin vartenotettava
tuossa, koska kyllähän se
mikäli ajatellaan niin, että
se menisi niin, että hänestuisi
tämä kärkiehdokas sinne
tähän
sosiaalisti ryhmään niin
ja pärjääsivät hyvin, mutta
eivät sieltä voittaisiin, niin kyllähän se avaa
erilaisia sitten tehtäviä
siellä EU-puolella
Mitä näitä ehtävät voisi olla, mistä Marin voisi olla?
Tällä hetkellä hän on itse sanoa
keskiviikkona, että hänelle ei ole tarjottu
kansallisen tehtäviä, elikkä
tämmöistä niinkun miljoita
ei ole näköpiirissä, että tällä hetkellä olisi
joku suoraan joku tehtävä
Eihän hänelle, miten se voi olla mahdollista
millään tapaa käytännössä olisi
ehdittu tarjota, Suomessa on ollut vaalit sunnuntaina
niin sitten keskiviikkoon
mennessä, kun olisi sitten jo tarjottu
jotain töitä, mutta hei tänään voidaan
olla tilanne toinen
Ja ensinnäkin nyt täytyy muistaa
yksi juttu, että meillä Suomessa innostutaan
kovasti siitä, että joku on tarjolla
johonkin kansainvälisiin tehtäviin
Tämä suomalaisten, kaikilla
kunnioituksilla suomalaisia, niin
tämä suomalaisten
niin sanottu rekordi siinä, että saavuttetaan
kun jotain korkeita tehtäviä, niin
se ei ole kovin vahva
Tulee mieleen, että tota
yritysmaailmassa Jorma Ollila on
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sellin hallitusta,
sellin hallituksen puheenjohtajana
ollut, sitten Maks Jaakobson
oli ehdolla
lähellä tulla ykoon pääsihteeriksi
aikanaan. Harri Holkeri on johtanut
puhetta
YK on yleiskokouksessa
Elisa Pettereen on ollut tällainen
korkea edustaja. Martti Ahtisaari
teki namipiaan rauhaa
nämäkään
eivät ole ihan sieltä ylimmältä huipulta
Mitäs Jörg Katainen
pääministerinä? Hän hän hän
jätti pääministerin tehtäjät ja siirtyi
EU-hommiin. Niin, hän siirtyi ihan
tavalliseksi komissaariksi
Vain EU-kommissaareksi
Vain 25 euroa
Tässä on isoa kompastuskivisilläkin teillä, koska
jos SDP ei ole hallituksessa
tai itseasiassa jos SDP ei ole
pääministeri puolue, niin
entinen demori pääministeri ei vain tuu
ole seuraavaan neljän vuoden aikana, niin hän
ei tulla valitsemaan siihen komissaarin
Ei, juuri kun Jari sanoi, että se
ei kokoomustu luovut tästä paikkaan. Ei, se komissaarin paikka menee
100 prosenttisen varmasti kokoomukselle
ja
sitten myöskin nämä Euroopan sosiaalistit
eivät ole suurin ryhmä
Euroopan parlamentissa hyvin todennäköisesti
jollonka
EU-komission puheenjohtaja eli Ursuna
Vorden leijeniin seuraaja ei
tule heidän riveistänsä
mutta jos olet ehdolla
Eurovaaleissa ja saat omassa
kotimaassa hyvän äänisaaliin
ja sitten kasvoillasi käydään
kampaniaa siellä muissa maissa
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niin siellä on paljon korkeita
muita tehtäviä. Siellä on esimerkiksi
Euroopan parlamentin
puhemiehdistöä
sitten on
Eurooppa Neuvoston puheenjohtaja
joka on
Eurooppa Neuvoston sitä kutsutaan
se missä pääministerit kokoontuu
siinä on ollut puolalainen entinen
pääministeri Donald Tusk
siihen valitaan poliitikko
ja sitten on EU korkea ulkopoliittinen
edustaja.
Kyllä näitä tehtäviä siis löytyy EU-tasolta
löytyy paljon korkeasti
palkattuja tehtäviä, mutta mun kysymys on
laite sulle se että löytyykö sellaisia
tehtäviä, mitkä vastaasit ehkä
Sanna Marinin käsitystä siitä mitä hän
millaisessa tehtävässä hän haluaisi
seuraavaksi olla niin onko sellaisia
tehtäviä näköpiirissä.
EU on vaikkapa
korkea ulkopoliittinen edustaja
niin sehän sopisi
Marinin kaltaisella henkilölle
mutta sitten se hyvä kysymys on siinä että
ja nyt korostan tämä ei ole
millään lailla moite
mutta
kun Brysselissä tätä kysyy
niin aika moni sanoi että jos et osaa
Ranskaa tai Saksaa
niin välttämättä
ovat näihin huipputehtäviin eivät aukea.
Nyt hän Marinin on siis
aikaa harjoittaa.
Niin, ei muuta kun
kiele tunneelle.
Pitääkin kysyä että kumpaa hän
kumpaa hän lähtee kokeilemaan.
Ruotsin kurssia
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vai Ranska? Ruotsin
tunti hän on käyty
kuten monet puskarainen on kuunteleet tietää
niin seuraavaksi nyt Ranskan tunnille.
On hän tässä
sitten vielä
jos noita jatkaa
niin no yksi, en mitkä pitäisi tänne
tehdä hän tämä höljympöly
ehdotusköiden läpi, naton pääsisteri
ei, ei missään.
Otetaan sitten kohta studiosta odessa moukkuun.
Tämä käytiin, kiinnostaisesti
otetaan nyt se että ketkä on
kuumimman tehdokkaat naton pääsisteri.
Tässä on tällainen
kurssia. Vain sillä
reuna ehdolla että
neljäntenä on sitten Sanna-Marin.
Tykkäsittäjät. Ei, koska
Sanna-Marin ei ole.
Se ei ole mahdollista.
Sitä pidetään
lähinnä huumorin mielessä näissä
väikkauspörseissä ihan siitä syystä
että Suomi ei ole ollut naton jäsen
kuin kaksi päivää.
Ja plus
että se pohjoismaista tuleva ehdokas
ei ole kovin todennäköinen
koska pohjoismailla on ollut
pääsisterin tonttia
aika pitkään jo.
Tän hetken väikkauspörsissä, kun Stoltenperkko
väistymässä nyt tänä vuonna vihdoinkin
hänen kauttansa
jatkettiin, niin eilen kävin ulkomaisten
natodiplomaattien kanssa
kysyin heitä että ketkä
nimet ovat esillä.
Kertovat että siellä käytävä keskusteluissa
ja tätä nimi-lulettia pelataan
niin siellä on Viron pääministeri
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Kaja Kallas, on yksi nimi
onko hän liian tällainen
voimakas
Venäjäasenteensa
miellyttää.
Se on niinkin lähettää Venäjälle viesti, niin se olisi tosi vaava.
Ja häntä tukerat monet jäsenmaat
mutta sitten toisille hän voi olla liian tällainen
voimakas.
Sitten on Tanskan
pääministeri Mette Freitriksen
mutta Tanskasta on ollut jo historiasta
pääministeri, mutta haluttaisiin
naisin ja nainenjohtoon.
Monet maat haluaisivat naisin pääsihteeriksi.
Sitten Hollannin
Rute.
Ja sitten Espanjan, Espanen pääministeri
ovat sitten miehiä.
Ja tässä on tämmöinen nelikko
joka näissä nyt pyörii.
Britit voisivat tarjota puolustusministeri
Ben Wallisia, mutta
osan natomaista haluaa nimenomaan
että tämä henkilö olisi toiminut
valtiojohtajana, jotta sitten
jos vaikka Trumpin aikana oli tärkeää
että Stoltenberg pystyy Trumpia
silmästä silmään
katsomaan ja Trump kunnioittisi
Stoltenbergkia, kun Stoltenbergkin oli
ollut hierarkiassa, vaan johtaja.
Latte, tarjoatko minulle
ja Jarille ja Riikalle
illallisen, kolmen ruokaleen
illallisen jälkiruokakonjakeilla
Helsingin parhaassa ravintolassa
Marinstituleen naton pääsihteeri.
Savoissa?
Tarjoan. Hetki, ne olivat pitää kolmen ruokaleihin.
Kolmen ruokaleen illallinen
ja jälkiruokakonjakit.
Kokoomuksen
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puheenjohtaja Petteri Orpo
ja nimitetään pääsiä sielkeisellä
viikolla hallitus tunnustelijaksi.
Orpo lähettää ensitöikseen
eduskuntapuoluelle
listan kysymyksiä, joista ensimmäinen
lienee, onko puolueen valmis
kokoomuksen johtamaan hallitukseen.
Mitä luulette näiden
muiden kysymysten olevan?
Siellä yksi kysymys on sellainen
vakio muistaa, eli sinä
näin, että siinä kysytään, onko
puolueella ne kynnyskysymyksiä
hallitustyöhön osallistumisesta.
Yksi kysymys tulee todennäköisesti olemaan
samamille Antti Rinne
muistaakseni, niin neljä vuotta sitten
tipputti perussuomalaiset
kielkasta, ja se oli se, että
sitoutuuko puolueen
Suomen ilmastotavoitteeseen.
Oliko sitä 20-35?
Joo, ja mitä hän muuta.
Varmaan, minä olen luulut veikkaan, että sinne laitetaan
työperäistä maahanmuuttoja
maahanmuuttoja koskevaa ylipäätä
sopeuttamistoimet.
Siis se talouskysymys on
ykkönen, se on aivan varmasti
ykkönen, siis sen jälkeen, että
luostuuko hallituksen, jota kokomus vetää,
mutta se talouskysymys on varmaan isoin siinä.
Lähdetään purkamaan sitten, että mitä
vaaleissa oli nimittäin aika paljon
pettyneitä puheenjohtaja, silloin
tulosiltana, Lauri. Mitä
vastaa vasemmistoliitto?
Petteri Orpule.
Vasemmistoliitto kirjoittaa
hoitinkilla, että eivät ole valmiita
sopeutumaan valtion taloutta
kuudella miljardilla eurolla, ja
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kaikkien muuhu vasemmistoliitto
voi sitten vastata
kokoumukselle mielittävällä tavalla, mutta
tällä yhdellä vastauksellansa
vasemmistoliitto lähettää itsensä oppositioon,
kuten Jari Sano, aivan oikein
perussuomalaiset viime hallitus
muodostuksen alkaessa
Antti Rinne esitti
viritti perussuomalaisille kysymyksen,
joka oli numeroitu yksi
ja Jussi Hallaho vastaus,
jossa hän olisi tämän mieltä, että
Suomen ei pidä tehdä
tällaisia ilmastotoimia, että
muiden maitten pitää tehdä, mutta ei
Suomen, että sille ei kuulemme mitään
merkitystä, mitä Suomi tekee,
niin se pudotti perussuomalaiset, jos sitten
oppositioon ei tarvinnut enää
enempää lukea.
Jari, mennään Pettynen, elistää eteenpäin.
Mitä vastaa vihreät Petteri Orpule?
Ne vastaa kyllä siihen
ensimmäisiin kysymykseen, missä kysytään, että
yhteistyöni vastavat edottomasti, että kyllä
kiinnostaa, vaikka tapio kirveleikin,
ja sitten he vetävät
tiukkaa sitä omaa
linjansa, mitä Vaalienalla
esittivät.
Jos jotain olisi taatavissa tälläkin tuloksella.
Niin, kyllä kyllä.
Joo, tässä hän on kaksi hallituspääpohjaa,
joista toinen on tää sadan 9
kansanedustajan
vaihtoehtoisiin, olisi kokoomus,
sitten perussuomalaiset,
RKP
ja nyt sitten hyvät
kuulijat ja rakkaat joutavien
lukijat.
Te lähetätte
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ihanaa, kun lähetätte palautetta,
mutta jos tämä tavoittaa,
niin RKP on siis 10 kansanedustajaa,
koska vakiintuneen käytännön mukaan
yksi tulee ahvena maalta,
ja hän työskentelee
ruotsalaisessa eduskunterryhmässä, eli tämä 9
näkyy Vaalituloksissa,
mutta täällä studiossa ja kirjoituksissa
käytän tätä 10.
Miksi RKP on merkitty
10 kun ne sai 9?
Tulee. Mulla ei tullut ikinä,
ja siis mä imettelen, miksi ei tullut, koska mä teen sitä samaa,
että mä laitan aina sen 10
ja kesät talvet,
vaaleeseen, jos käytyy vielä, niin 10 automaatilla
vaetaan. Mä itse asiassa annamaan
henneksilta kysyhin tulosillassa
vähän pilkäsilmäkulmassa, kun kellä on
ollut aika paljon siinä, ja Vaalitalkoilla on selvä,
niin että RKP aina tulee yhtään 10,
ihan sama mitä tekee, ja se on aina 10,
niin annamaan henneksilta muistutte, että se on
kuitenkin tosi tärkeää, että onks 9
vai 10, koska jos on 9,
niin se tarkoittaa tuossa
valiokuntapaikoissa.
Kymmenen on ihan eri asia kuin 9,
hän valisti siinä vähän sitten.
Joo, se on jättävikti,
finnanssvenska-folkpaateet,
että nii har i varjevalet,
var eftervalet,
tiio riksdagsledamöter.
Ja nyt
viimeinenkin kuntelija
poistu kanavalta, kun luulet,
että svenska-ylenlähetys on kaapannut
meidän jakson.
Mutta mennään listaan eteenpäin,
että Pettyyneiden listalla kärkisiä,
varmaan yhtään kärkisiä pitää keskusta,
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joka menetti sen 8-an kansainrystä,
ja sen jälkeen, kun oli menettänyt
aika paljon enemmän edellisessä vaaleissa,
eli nyt on puolet,
ylipuolet tavallaan siitä, mitä sillä on
Sipilän loiston aikana saavutettiin.
Ne on nyt mennyt, eli 23 paikkaan jäljillä,
niin mitä vastaa Annika Saarikko,
Petteri Orpolle?
Saarikko tuota
jossain haluaa
puolueensa pelastaa.
Saarikko lähettää itsensä
ja keskusten oppositioon.
Nyt näin vastauksiin
ei oikeasti kannata kiinnittää
hirveän paljon huomiota.
Ne vastaukset on osa tämmöistä hauskaa teatteria,
koska
todellisuudessa tämä hallituspohja
hyvin pitkälti pohjustetaan
tässä pääsiä, ja sen aikana,
kun mämmiä syödään,
kuumat linjat ovat avoimina
on vähän pashaa
myös poskessa.
Halitustunnustelija
Petteri Orpoelle
ei ole nimitetty tähän tehtävään,
niin ne on itse asiassa tosiaan jo käynnissä.
Nämä kysymykset
siitä, että mitä esimerkiksi
puolueet aikoivat vastataan,
ja mitä kokoomus voi hyväksyä,
jos paperissa on vastauksina,
niin näin tähän käydään
puolueijohtajien kesken suoraan läpi.
Marko Oskari, että meillä olisi esi- viikolla,
että meidän pitäisi esitellä joku suuri
projekti jollekin yleisölle,
ja siellä olisi meidän odottavasti TV-kamerat
ja muut. Vaikka me oltaisi jotenkin
kilpailijoita keskenämmen,
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niin kyllä me varmaan, jos meidän pitäisi
jotenkin pyrkiä tunnustelemaan yhteistyötä,
niin pääsiäisenä jommankumman paineensijatokyky
pettäisi viimeistään
siinä lauantaa iltana kello 21,
ja sit sä painaisin
se, että Marko Oskari
numeroa painaisin, ja sitten kysyisin,
että no, tehdäänkö Diili?
Ja siis, kerrottakoo nyt kuulijoille,
että viime kerrallaan tämmöinen Diili oli.
Ne Diilit aina virallisesti kiistetään,
mutta jo ennen vaaleja keskiviikkona
neljä viispäiväinen edellisiä
eduskunta vaaleja Annika Saarikko
kertoi Antti Rinteelle, että Juha Sipilä
vaaliltana tai sitten
seuraavan kahden päivää aikana ilmoittaa
jättävässä keskusten puheenjohtajuuden,
ja sitten keskusta voi uusin voiminpyrkiä
hallituksia, ja näin myös tapahtui.
Oliks tää kerrottu Petteri Orpolle,
koska ilmeisesti Petteri Orpo soitti
Sannanmarinille ennen tätä diakkaria,
niin ei ollut viisiin tietoa siitä,
mitä Sanna Marina aikaos sitten.
Nyt vastaavalla tavalla.
No mä luulen, että Marina on se verran,
hänes on tämmöisä tiettyä
särmää, että hän on tuskin Petterille
soitellut, että
hän on laittanut Watsopissa
emojiin,
itkuin tai semmoista surullista emojiin,
että oli tässä.
Ei, kun se on laittanut sen, vaikka tää on liian
laittanut se haba emojiin,
kun pitää näyttää jotain semmoista,
että se tiedätte sen haba emojiin
siis.
Minkä emojiin,
siis mä oon huono emojeista, minkä emojiin sä
järjestelään? Mä vihan emojiita, mutta
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mä oot tota... Lähetään eri osa jatkossa pelkkia emojiita.
Kaikki meidän viestin tulee tapahtumaan emojeilla.
Joo, siis äärsyttää,
kun ihmisen pitää ottaa hymijöitä,
viestin, että ne tajuvat, että se
sieltä esimerkiksi sarkastamia, mutta
mä mietin, että on toi vähän hankala
neuvottelutekninen
asetelma, tilanne,
missä Mariin tulee
vetämään niitä hallitusneuvotteluita,
mutta hänellä ei ole nää henkilökohtaisesti
penni-jeniäkään siellä kiinni.
Hallitustunnusteluita
STP-nosalta. Joo, hallitustunnustelu
ja sitten kun mennään sinne hallitusneuvotteluihin,
niin mulla on ainakin
väitetty, että hän olisi siellä vetävä sitten,
johtaisi niitä demoreen hallitustneuvotteluryhmää,
mutta voin sanoa,
että siellä
sosiaalidemokraattisessa kansanliikkeessä
niin siellä on aika monia ihmisiä, jotka
mieluusti haluaisivat
lähteä hallitukseen kokommuksen kanssa,
lähteä tekemään sinnipunnan
yhteistyötä, niin
siellä on ehkä vähän
erilaista tuntumaa siihen, että
millä tavalla
niitä neuvottelujia pitää sitten vetää,
että mä luulen, että
tässä tul, demari toutuu vähän sisäisesti
sätämään sitä, että minkä
tyyppisellä työnja olla se
mahdollinen, mikäli säädtä on ovet
demarelle aukeaa, niin millä sellä
työjailla sinne mennään.
Otetaan tähän loppuun tämä, kun ollaan tultu
listaan ylöspäin, niin nyt ollaan
käyty pettyneitä läpi,
mennään tuonne hallitustunnusteluihin,
niin nyt mennään sitten voittajan läpi,
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eli STP hän voitti vaalit teknisesti
ja käytännössäkin, koska
he saavat kolme lisäpaikkaa
edelliseen tulokseen ääreen, mutta kun
perussuomalaisesti ja kokomus voitti vielä
enemmän, niin tässä tullaan siihen, että
kun noiden STP ei voittanut
vaaleja.
Sanna Marin sanoi, että STP
voitti vaaleja.
Sanna Marinin johdalla STP
ei ole voittanut yksiäkään vaaleja.
Tällainen
tapa, että... Lauri, mä en ollu kahden
tosissaan.
Mutta kun joku kuulija
voi ajatella, että näin, että STP
voitti vaalit, poliitiikassa
puolueiden paikkamäärä
on ainoa tapa mitata.
Eli elämistä vaalien kannatuksilla
ei ole mitään merkitystä.
Eli...
Puhesan omille, että me voitimme
nämä vaalit, nyt tuli
aika iso jytkö.
Mutta liian Anderson, he hävisi
oikeasti kaikilla mittareilla.
He ei voittanut vaaleja, sen voin sanoa.
Mä oon aina aina tikannu Andersonista.
Hänessä on tämmöistä
rehellisyyttöjä, sarkasmia ja
huomorintajua, ja sitten hän on
myös hyvin älykäs ja
poliittinen strategi, kun mä tykkäsin
erityisesti tässä Andersonin
vituuttaa kuin pientä eläintä.
Joka on kyllä pientä oravaa.
Mutta ilmeisesti Turussa
Suomen erikoisimmassa kaupungissa,
niin tämä sanonta on kääntynyt,
kyllä se on, kun pientä oravaa.
Siellä ei siis ole ilmeisesti oravia Turussa.
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Siellä on varmaan suojeltu, että se on pelkiin liitooravia.
Eikö se ole ekoniräin?
Ihan loppua ennen kuin
lähdetään syömään mämmiä
suklaamunia ja pashaa, jos
emmosta haluatte käyttää.
Demarit, perusomaiset
kokoomus, milla asker
merkeillä lähdetään pääsiä sen viettoon
ja mitä tapahtuu pääsiä sen jälkeen.
Mitä veikkaatte, mikä tulee olemaan?
Lähdetäänkö oikeasti yrittää porvaripohjaa
vai lähdetäänkö oikeasti yrittää
sinipunaan ensimmäisillä kierroksella?
No, kyllä se ensimmäisellä
kierroksella varmaan kokeillaan
sitä porvaripohjaa.
Se kuuluu vähän tapoihin, kun on...
Joo, mutta siinä on nyt
kysymysmerkki se, että kun keskusta on
sydäverien myöten
sekä
loukkaantunut, että kokenut niin kovan
vaalitappion, niin
se, että kepusaisi pullautettua
itsensä siihen henkisen
tilaan, että he lähtivät sivätkin hallituksen
noin tiedä pääsiä sen, että tapahtuu
ylösnousemuksia, niin ehkä heillekin
tämmöinen tapahtuu. Mutta sitten se
jää, jos se ei keskustaa mukana, se jää
sitten sen RKP ja KD-harteilijä.
RKP, kyllä mieluummin valitsee sinipunaan.
Se on aivan siis
saletti.
Mutta sitten mä kysyin tätä Annanmaa ja Henriksonilta
vaalikauden päättejäisissä, niin Henrikson
sanoo tämän hyvin, että
RKP voi olla mukana hallituksessa,
jossa on perussuomalaiset
mukana, mutta ei hallituksessa,
jos on perussuomalainen pääministeri.
Ja tää saadaan
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yhdeksän kansanedusten ja paikan
KD, RKP, perussuomalaiset
kokoomuskäänteisessä järjestyksessä, niin se
on se, mitä varmasti ensin tunnustellaan.
Mutta onhan se ohkanen, Lauri.
109, niin onhan se vähän ohkanen.
Ei, ei, ei, se enemmistöparlamentis.
200 paikkaa, 109 riittää ihan niin.
No ei, se tarvii kun muutaman
flunssani ollaan vaikeuksessa.
Joku lasket ministerit siitä.
On aika paljon poissa.
Onhan perinteisesti semmoinen 115,
siitä eteenpäin on ollut.
Olen sitä johdettu tykynä politiikkaa
niin kokoumusaisten kanssa jutelut tästä,
tykynä politiikkaa niin repivää, että
monissa maissa on vähemmistöhallituksia,
enemmistöaika niukkoja.
Onhan Suomea johdettu esimerkiksi
2014-2015.
Sieltä lähti vasemmistolittyä vihreet
lätkimään, niin oliko niitä
102 koneita hallituksilla,
eli kansairustajia.
Ja 109 kyllä se onnistuu,
koska...
Mutta se asettaa tietynlaisia reunaehtoja
vaatimuksia sille 4-vuotiskaudella,
koska siinä täytyy olla
enemmän tarkka.
Mutta sitten toisaalta monet
jotkaista johtaa sitä, niin ne on sanoneet,
että sitten se myös teki siitä hallituksen
johtamisesta helpompaa.
Niin kun on vähemmän osapuolio.
Niin. Niin siinä mielessä.
Mutta se myös todennäköisesti tarkoittaa sitä,
että se hallitusohjelman...
Vaatimukset hallitusohjelmalle
tulee olemaan aika moiset, että se pitää olla
hyvin tarkka. Kyllä.
Ja sitten tulee just tämä,
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sama kuin Marinin
hallituksen kaudella,
yhtekkii pomahtaa päälle korona,
vaivon ekstenporitilanteita,
Ukrana-sota.
Mitä sitten, kun tämmöisiin poikkeuksiin
tulee? Ja tähän jos lopuksi ottaa,
niin se mikä nyt ratkaisee
mun ymmärrykseni ja tietojeni mukaan
on se, että mitä perussuomalaiset
vastaa siihen ilmastokysymykseen.
Se on yksi ihan keskeisistä.
Taloudesta ja valtiotalouden
sopeuttamisesta
löytyy sopimuskokoumuksia perussuomalaiset
kanssa, mutta jos perussuomalaiset
ei ole valmis tästä ilmastokritiikistä
joustamaan, vaan haluaisi jotenkin
pysäyttää Suomen päästövähennykset,
niin siinä tapauksessa
tätä perusporvarihallitusta
ei synny.
Ja sitten se toinen päävaihtoehto on
edelleen
kokoomus, STP, RKP
ja vihreät.
Ja vihreissä puheenjohtajaksi
noussee, Maria Ohisallon
seuraajaksi, Atti Harjanne,
joka on talousliberaalin
maineissa.
Minkö mennät?
Joka mennästudokkaassa.
Hän oli pitkään
viivaalla.
Varasia
ja
minä luulen, että
Ohisallon
tässä tulee jättäytymään
tehtävästä pois, niin minä luulen, että
Harjanne saa, joka varmasti hakeista
pestiä, niin sai kyllä haasteaksi
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siinä mahdollisesti Oras Tynkkysen,
joka tulee olemaan
kansanedustoja, mutta hän hän on
kuitenkin pitkällin ja vihreä poliitikko.
Ja menee mun käsittääkseni
vähän sinne samaan ekologiseen
lokeroon, kun Harjanne.
Ja siellä on myös muita nousukkaita
esimerkiksi Patim Djarra.
Joo, kyllä, juuri.
Hän on ensimmäisen kauden kansseidusta, mutta toisaalta hän
johtaa Helsingin kaupungin.
Ja Maria Ohisallon oli myös ensimmäisen kauden kansseidusta,
kun hänes tuli vihreiden puheenjohtaja.
Vihreissä on kyllä historia tämmöiseen
tuoreille kasvoille, koska
kyllähän vihreitä jotain tarvii.
Joo, mutta sitten vihreitä tarvitsee uskottavan
puheenjohtajan, sellaisen, jota pidetään
kokeneina ja
Djarra ei vielä tällaista määritelmää.
Niin valtakunnan tuossa on politiikas eihän ole.
Valtakunnan tasolla, Oras Tynkkysen täyttää
ja Harjanne, joka on ollut
eduskunteryhmä puheenjohtajana, täyttää myös.
Kyllä, kyllä. Ja varmaan kisa käydään Tynkkysen
ja Harjanteen välillä juuri Jari sanoi.
Tarkoitin lähden, että
ketkä voisi harkita tai ketkä mahdollisesti
asettua tehdolla. Sehän ei tarvitse heitä valitaa, mutta
Harjanne on varma, jota on todella ihmeellistä.
Hän kuitenkin meni Helsingistä läpi.
Vihreät menetti kuudesta kansanedustajasta
Helsingin vaalipiirissä kaksi.
Ja sitten Harjanne vaalipäivän äänillä
meni sitten neljäntenä läpi.
Sehän ei henkilökohtainen äänimääräistä.
Tai se oli jotain 5700 siellä paikkeilla.
Ei se huono ole.
Kun ottaa huomet puolue siis,
nimenomaan menetti kaksi paikkaa.
Siinä oli kova kisa.
Siinä oli Pekka Haavisto,

https://podtranscript.com


[Transcript] Politiikan puskaradio / 88. Mitä Sauli Niinistö lausui Nato-päivänä
toimittajalle? Entä kenelle Petteri Orpo pääsiäisen aikana soittelee?

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 40/41 Podtranscript.com

Maria Ohisalo, Harjanne Diara läpi.
Ja sitten sieltä istuvia kansanedustajia.
Mari Holopainen taisi pudota.
Siinä oli todella kova skapa.
Mutta keskusta sitä, hei on pakko vielä sanoa,
jos keskusta haluaa pelastua.
Ja vielä haaveilla saavansa yli 30 kansanedustajana.
Saa on väyrynnen.
Hän sai tuhatään jo lapissa.
Se peli taitoilla on nyt valittu.
Sori laat.
Sain varmaan tuossa väyrys.
Ei väyrynnen.
Hän nauttikoon ansaitusti siellä kemiin maalla.
Diplomaattista koskematta muuten tässä.
Lähetyksessä jatkassa.
Eläkepäivistä.
Keskustanut on keinoilla, millä on hyväänsä
runtattava perussuomalaiset sinne hallitukseen
ja itse jäätävä pois.
Vaikka asiaan miten päin pyörittää,
muuta vaihtoa keskustallaan jollekin sellainen tilanne,
jossa perussuomalaiset menevät hallitukseen.
Sitten kepuja opposittijoista.
Kepu pääsee sanoa tuolla maakunnissa, että katsokaa nyt.
Katsokaa porukkaa.
Katsokaa, katsokaa.
Ja kun tiedetään, että ei tuu mitään kovin hyvää,
niin seuraavissa vaaleissa kepunkannatus on ylöspäin.
Tähän kiteytyy musta politiikan hianos,
koska jos keskustaushallituksessa olisi tekemis ihan itse samoja asioita.
Mutta jos on oppositeessa, he voivat arvostella sitä,
mitä hän olisi ollut itse tekemässä.
Mutta tämä on politiikka.
Se on jokainen vuorolla.
Se on sitä nimenomaan.
Sanoitaan tälleen, koska hän ei varmaan tästä pahastu,
niin politiikan penkkiurheilija,
tuttuni Harri Carpeen,
joka tuntee keskustan, ollut itse aikanaan keskusten nuori
nykyään poliittisesti kaikkein sitoutumaton,
niin hän pohti keskustan tulevaisuutta
ja kiteytti sen niin, että keskusta menee sinne,
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minne menee Antti Kaikkonen.
Seuraavaksi hyvät kuulijat
politiikan puskradion, historian vaikein,
viikon vitsi.
Sanna Marin ryhtyi pääministeri kautensa jälkeen Timantti
kauppiaaksi ja osa-aikaiseksi ruotsinkielen opettajaksi.
Mitä Marin sanoi oppipojalleen työnteon lomassa?
Hio, matto, mat, Timantti.
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